
UCHWAŁA NR 598/LXIV/2022 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Zespołu Przedszkolnego Nr 1 w Ostrołęce 

przy ul. gen. Tadeusza Kościuszki 30/32  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 oraz art. 91 ust. 3 

i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. 

zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2023 r. tworzy się Zespół Przedszkolny Nr 1 w Ostrołęce przy ul. gen. 

Tadeusza Kościuszki 30/32, zwany dalej Zespołem, w skład którego wchodzą: 

1) Przedszkole Miejskie Nr 10 przy ul. Mazowieckiej 7, zwane dalej Przedszkolem Nr 10; 

2) Przedszkole Miejskie Nr 16 „Kraina Odkrywców” przy ul. Powstańców 4, zwane dalej 

Przedszkolem Nr 16. 

 

§ 2. 

Przedmiotem działalności Zespołu jest wykonywanie zadań oświatowych. 

 

§ 3. 

1. Zespół przejmie wszystkie należności i zobowiązania oraz dokumentację przedszkoli 

wchodzących w jego skład. 

2. Mienie przedszkoli wchodzących w jego skład stanie się w całości mieniem Zespołu. 

3. Pracownicy przedszkoli wchodzących w jego skład stają się pracownikami Zespołu. 

 

§ 4. 

Organem prowadzącym Zespół jest Miasto Ostrołęka. 

 

§ 5. 

Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 6. 

Organizację Zespołu określi statut nadany odrębną uchwałą. 

 

 

 

 



§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.                                                    

                   

                                                                                                          

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki  



Załącznik do uchwały  

  Nr 598/LXIV/2022 

  Rady Miasta Ostrołęka 

  z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Akt założycielski Zespołu Przedszkolnego Nr 1 w Ostrołęce 

 

 

 

1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 i art. 91 ust. 3 i 5 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) z dniem 1 września 2023 r. zakłada się Zespół Przedszkolny 

Nr 1 w Ostrołęce z siedzibą przy ul. gen. Tadeusza Kościuszki 30/32, 07-410 Ostrołęka.  

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą:  

1) Przedszkole Miejskie Nr 10 przy ul. Mazowieckiej 7, 07-410 Ostrołęka. 

2) Przedszkole Miejskie Nr 16 „Kraina Odkrywców” przy ul. Powstańców 4, 07-410 Ostrołęka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 

 

                                                                                                                                                          


